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Проект „Рециклирање„ 

Преку овој проект децата се запознаа со поимот рециклирање,  тие 

воедно се стекнаа со знаења дека со собирање и  преработка може 

може повторно да се употребуваат одредени материјали и дека 

рециклирањето е важен процес во зачувувањето на природата. Преку 

овој проект односно  преку комплементарни едукативни цели и 

конкретни еколошки активности  кај нив се зголеми еколошката свест 

каде  креативно ја поддржаа, надополнија и проширија визијата за 

чиста  животна средина 



Што претставува 

рециклирањето и како се 

прави? 



Рециклирање на хартија 



Детски изработки од хартија 

што се рециклира 



Рециклирање на дрво 



Рециклирање на стакло 



Рециклирање на пластика 



Куклена Претстава 



Изработка на превозни средства 

од материјал што се рециклира 







Завршна приредба 




